Inexigibilidade de Licitação n° 264/2024- Município de Goiana/PE e Inexigibilidade de Licitação 
Contrato n° 051/2024 - Município de TIMBAÚBAJPE , em anexo os preços constantes dos autos, tendo a empresa 
AMANDA FAUSTINO DE LIMA PARENTE LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 30.784.578/0001-47, 
apresentado proposta o valor global de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

2 0P. cit., P. 634 

No presente caso, o critério de definição do preço e estimativa a ser utilizadà----c1~ ser o 
praticado/definido pelo próprio prestador do serviço a ser contratado, de modo que são as características individuais 
do artista que justificam a sua unicidade, por conseguinte, efetivam a sua contrafação por meio de inexieibilidade